

# Avtale om administrativt vertskommunesamarbeid for felles kommunal landbruksforvaltning –Grenland landbrukskontor

## 1. Rettslig grunnlag for samarbeidet

Samarbeidet er hjemlet etter reglene for administrativt vertskommunesamarbeid i henhold til kommuneloven §20-2.

## 2. Deltakere i samarbeidet

Deltakere i samarbeidet er kommunene Skien, Porsgrunn og Siljan. Skien er vertskommune, Porsgrunn og Siljan er samarbeidskommuner.

## 3. Formålet med samarbeidet

Formålet er en hensiktsmessig organisering av kommunens forvaltningsoppgaver innen landbruket.

## 4. Oppgaver og avgjørelsesmyndighet som legges til vertskommunen

Grenland landbrukskontor skal utføre lovpålagte oppgaver innen landbruksforvaltning i de tre kommunene, gi uttalelser og bistå kommunene i andre saker som berører landbrukssektoren.

Landbrukskontoret skal behandle saker og fatte enkeltvedtak etter landbrukets særlover (jordlov, skoglov, konsesjonslov m.fl.). Kommunenes delegasjonsreglement legges til grunn for organiseringen av arbeidet.

Landbrukskontoret skal utføre saksbehandling innen landbruksbasert næringsutvikling, og skal i enkeltsaker samarbeide med næringsenhetene i kommunene. Videre skal landbrukskontoret gi uttalelser i plansaker og delta i kommuneplanarbeidet.

Landbrukskontoret skal utføre lovpålagte oppgaver og fatte enkeltvedtak innen vilt- og fiskeforvaltning i Skien og Porsgrunn. Landbrukskontoret har sekretariatfunksjon for viltneemda i Porsgrunn kommune.

Landbrukskontoret skal ha bestyreransvar for kommuneskogene i Skien og Porsgrunn.

Landbrukskontoret organiserer klinisk veterinæravakt for deltakerkommunene.

## 5. Oppgaver og forpliktelser tillagt samarbeidskommunene

Samarbeidskommunene delegerer de oppgaver og den myndighet som er nødvendig for å utføre oppgavene som er angitt i pkt. 4. Delegasjon skjer gjennom kommunestyrevedtak i henhold til kommuneloven §20-2, 2.ledd.

Samarbeidskommunene plikter å møte til de samarbeidsmøter som vertskommunen innkaller til.

## 6. Tidspunkt for overføring av oppgaver

Dette er en videreføring av tidligere avtale om felles landbrukskontor for Skien, Porsgrunn og Siljan, datert 19.12.2012. Ny avtale gjelder fra vedtak er fattet i bystyre/kommunestyre i vertskommunen og samarbeidskommunene. Avtalen erstatter gammel avtale datert 19.12.2012.

## 7. Hva skal vertskommunen underrette deltakerne om

Grenland landbrukskontor skal årlig rapportere årsregnskap for landbrukskontoret. Regnskapet rapporteres i forbindelse med avregning og fakturering til samarbeidskommunene i januar.

## 8. Økonomi

Det føres regnskap for Grenland landbrukskontor. I regnskapet inngår kostnader til lønninger til ansatte, drift av kontoret, herunder husleie og strøm. Gebyrer som innkreves for landbrukskontorets tjenester inngår i kontorets regnskap.

Drifts- og investeringskostnader for landbrukskontoret fordeles mellom deltakerkommunene etter følgende fordelingsnøkkel:

Skien kommune	65%
Porsgrunn kommune	25%
Siljan kommune	10%

Fakturering av kostnadene for landbrukskontoret beregnes på grunnlag siste års regnskap. Det faktureres et beløp a konto i mai tilsvarende om lag halvparten av kostnaden for året, resterende faktureres etter avregning i januar.

Ved vesentlige endringer i fordelingen av arbeidsmengden mellom kommunene kan fordelingsnøkkelen tas opp til vurdering.

Inntekter og kostnader knyttet til den enkelte kommune holdes utenom ved beregning av kommunenes bidrag (f.eks. kommuneskogene, fellingsavgifter for storvilt, salg av fiskekort). Kostnader som påløper som følge av forhold knyttet til enkeltkommuner dekkes av de kommuner dette gjelder.

## 9. Uttreden og avvikling av samarbeidet

Avtalen kan sies opp med 1-ett-års skriftlig varsel. Ettårsfristen løper fra 1. januar påfølgende år.

Samarbeidet kan oppløses ved gjensidig enighet vedtatt av de respektive bystyrene og kommunestyre. Det skal samtidig vedtas en dato for avvikling.